*Clementius emollit & resoluit flatum, & alias mate-  
rias ex ventriculo, hypochondrijs, & partibus alijs, quàm  
emp. Aristarchi: ob id est ab eo incipiendum, siue lenire do-  
30 lorem, siue tensum laxare, siue plenius discutere tibi est pro-  
positum. id vbiq; vsu est frequentiss. Diuersum ab hoc ma-  
lagma Asclepiadis est διὰ μελιλότου apud Gal. Nardi Gal Lib. 8. c. ph.  
lica, cyperi, myrrha, ana drach. decem: atneos, cardamomi, p. & 6. vi.  
croci, terebinthinæ ana drach. octo: meliloti, hammoniacy, de locum.  
ana drac. 40. cypheos sacraati drach. sexdecim: ceræ mina  
vna: vini odoriferi hemina vna, ad stomachicos hepaticos*

viscerum dolores. Aliud Andromachi δὲ μελιλόξου ibi-  
dem paulo post. Huic simile habet Paulus, sed hammoniaco  
& aceto caret, pōderibusq; variat. Vera melilotus deside-  
ratur Munardo. Radicis albæ substantia miscetur, non  
muccago. Ficus teruntur cum decoctione ista, & colantur.  
Bdellium & hamoniacum, ut styrax, possunt puluerari, vel  
decoctionis istius vnc. duabus dissolui, colari, coqui ad aquæ  
cōsumptionē. Huic decocto formatas iam offas parūper im-  
mittere solent. Olei vnc. dimi. sufficit ad cōprehendēda, sed  
durius mox & friabile euadit. Vidi factū cum duabus olei 10  
vncijs molliculum & tenerum, sed adhuc fragile. Vidi etiā  
ex vncijs sex admodum flexile, & ductile. Si primum se-  
quaris modum, vtendi tempore oleo est molliendum. Omnes  
tamen modi pro varijs scopis sunt optimi, vt Gal.

**M**istura vulnera sanans, recipit caryophyllatæ, radicū  
artemisiæ, pimpinellæ, chamæmeli, pentaphylli, folio-  
rum violæ nigræ, herbæ venti, caulis rubri, cannabis, summi-  
tatum rubi. ana manip. vnum: rubiæ, pōdus horum omnium:  
coque omnia vino ad dimidij consumptionem cola, cum mel  
lis tertia parte recoque: rursus cola & serua. 20

Hanc misturam vetusti Mesuæ codices nō habent, vt  
nec quæ sequuntur tria vnguentā, duo palmea, & tertium  
ad scabiem. Neque emplastrum est, sed potio, cuius exemplo  
aliæ coquuntur, quæ vulnera recentia & etiam pessima ad  
desperata vlcera solæ sanant. Caryophyllata nostra, esse vi-  
detur leucoium veterum. Cotyledon herba venti vulgò  
dicitur: alijs legitur herba vitri, id est, parietaria. Bras-  
sica rubra commendatur in id, vel lege caulis rubri, vt bras-  
sica & rubus intelligentur.

FINIS TERTII LIBRI  
IOANNIS MESVAE DE  
ANTIDOTIS.

\*

INT